令和２年５月２１日

各 位

会 社 名 第 一 交 通 産 業 株 式 会 社

代 表 者 代表取締役社長  田中亮一郎

（コード番号 ９０３５ 福証）

問い合せ先 専 務 取 締 役  垂 水 繁 幸

（TEL ０９３－５１１－８８４０）

個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

令和 2年 3月期（平成 31年 4月 1日～令和 2年 3月 31日）の個別業績について、前期実績

値との間に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。当社は、当該期間に係る

個別の業績予想を公表しておりませんので、対比につきましては前期実績値との比較になって

おります。

記

１．令和 2年 3月期 通期個別業績値と前期実績値との差異

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前期実績（Ａ）

平成 31年 3月期

 百万円

31,118

百万円

2,861

百万円

2,864

百万円

1,638

   円 銭

48.13

当期実績（Ｂ）

令和 2 年 3 月期
30,115 2,934 3,663 2,401 70.52

増減額（Ｂ－Ａ） △1,003 72 799 762 ―

増 減 率（％） △3.2 2.5 27.9 46.5 ―

２．差異の理由

  当期（令和2年3月期）の通期個別業績において、子会社からの受取配当金が前期に比して568

百万円増加したことによるものです。

以 上